[image: Доволенский с-с финал 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОВОЛЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2022                                                                                                № 106-а
О внесении изменений в постановление
администрации Доволенского сельсовета
от 13.12.2021 г. №228 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Доволенского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области на 2022-2024 годы»

[bookmark: _Hlk91513887]	Руководствуясь  Бюджетным  Кодексом  РФ, Федеральным  законом  от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с внесением изменений в бюджет Доволеенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области решением №17  восемнадцатой сессии (шестого созыва) Совета депутатов  Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 03.06.2022 года «О внесении изменений в решение  «О бюджете Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» , в целях приведения  постановления  администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация Доволенского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Внести в  муниципальную программу  Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Доволенского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 13.12.2021 г. № 228«Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Доволенского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области на 2022-2024 годы»
 (далее - Программа) следующие изменения:
1.1.  В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы»:
-в  строке «Объемы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам)» информацию изложить в следующей редакции:
	Ресурсное
обеспечение
Программы
	Реализация программы обеспечивается за счет средств местного бюджета:
2022-1,0 т. рублей
2023-1,0 т. рублей
2024-1,0 т. рублей

 В разделе  3. Плана  программы «Информационное обеспечение и формирование положительного имиджа предпринимателя»:

	Наименование   мероприятий
	Срок исполнения
	Стоимость ( тыс.руб.)
	Источник
финансирования
	Предполагаемые
 исполнители

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Подготовка специальных рубрик  о проблемах  и состоянии   развития предпринимательства в поселении в средствах массовой информации.
	2022-2024 годы
	1000
	1000
	1000
	местный бюджет
	 администрация Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, «Доволенский вестник», газета «Сельская правда»

	Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства для оказания
	2022-2024 годы
	0
	0
	0
	-
	администрация Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

	ИТОГО:

	1000
	1000
	1000
	местный бюджет
	администрация Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

   2. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании «Доволенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Доволенского сельсовета                                                   М.А.Дементьев

Анцупова
8(383)54-20-197
image1.jpeg